
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7030

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 04:52:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2016 13:51:06

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2016 13:51:06

Data de Abertura/Horário: 25/10/2016 13:51:06

Data da Disputa/Horário:25/10/2016 13:51:06

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP-007/2016 EXECUÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES
Resumo: Processo nº 448/2016. Edital de Tomada de Preços nº 007/2016. Objeto: Execução
de Melhorias Sanitárias Domiciliares – FUNASA referente ao Convênio TC/PAC 1030-09.  
Sergio Ovidio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA
PÚBLICO, que estará realizando no dia 11 de Novembro de 2016, às 9 horas, tendo como local o
Centro Administrativo Municipal de Vila Nova do Sul, LICITAÇÃO PÚBLICA para Execução de
Melhorias Sanitárias Domiciliares.   Integra do Edital, bem como informações estarão disponíveis
na Secretaria de Administração pelos fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7030/tp-0072016-execucao-de-melhorias-sanitarias-domiciliares/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FAwUFys.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AV76j0t.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GiClye8.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

25/10/2016 13:51:06 Aqui Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bqwi7eG.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z4bbs1f.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rMePS4m.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49UgqVY.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x0K0Pkf.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UrLH1mf.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fI81IE.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gbrUwKC.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U4uJyUA.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yD1I8QJ.pdf

